

ふじみ野市手数料条例新旧対照表

| 改正案               |                                                                                                               |       |         | 現行                |                                                                                                               |     |        |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|
| 別表(第2条、第5条、第8条関係) |                                                                                                               |       |         | 別表(第2条、第5条、第8条関係) |                                                                                                               |     |        |
| 項                 | 手数料を徴収する事務                                                                                                    | 単位    | 手数料の金額  | 項                 | 手数料を徴収する事務                                                                                                    | 単位  | 手数料の金額 |
| (略)               | (略)                                                                                                           | (略)   | (略)     | (略)               | (略)                                                                                                           | (略) | (略)    |
| 59                | (略)                                                                                                           | (略)   | (略)     | 59                | (略)                                                                                                           | (略) | (略)    |
| 60                | 建築基準法施行令(昭和25年政令第338号)第137条の12第6項の規定に基づく既存建築物の大規模修繕等の認定の申請に対する審査                                              | 1件につき | 27,000円 |                   |                                                                                                               |     |        |
| 61                | 建築基準法施行令第137条の12第7項の規定に基づく既存建築物の大規模修繕等の認定の申請に対する審査                                                            | 1件につき | 27,000円 |                   |                                                                                                               |     |        |
| 62<br>～<br>68     | (略)                                                                                                           | (略)   | (略)     | 60<br>～<br>66     | (略)                                                                                                           | (略) | (略)    |
| 69                | 建築物のエネルギー消費性能の向上に関する法律(平成27年法律第53号)第12条第1項若しくは第2項又は第13条第2項若しくは第3項の規定に基づく建築物エネルギー消費性能適合性判定<br>(1) 建築物のエネルギー消費性 |       |         | 67                | 建築物のエネルギー消費性能の向上に関する法律(平成27年法律第53号)第12条第1項若しくは第2項又は第13条第2項若しくは第3項の規定に基づく建築物エネルギー消費性能適合性判定<br>(1) 建築物のエネルギー消費性 |     |        |

|               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |          |     |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |          |     |     |  |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----|--|
|               | 能の向上に関する法律第34条<br>第3項に規定する他の建築物に<br>ついて、当該建築物が記載され<br>た同条第1項に規定する建築物<br>エネルギー消費性能向上計画<br>が同法第35条第1項の認定又は<br>同法第36条第1項の変更の認定<br>を受けたことを示す書類が提<br>出された場合<br>ア 建築物のエネルギー消費<br>性能の向上に関する法律第1<br>2条第1項又は第13条第2項の<br>規定による場合<br>(ア) 床面積の合計(市長が1件につき<br>別に定める算定方法によ<br>って算定したものをいう。<br>以下この項及び72の項に<br>おいて同じ。)が300平方メ<br>ートル未満のもの<br>(イ) (略)<br>イ (略)<br>(2)～(3) (略) | 11, 000円 |     |  | 能の向上に関する法律第34条<br>第3項に規定する他の建築物に<br>ついて、当該建築物が記載され<br>た同条第1項に規定する建築物<br>エネルギー消費性能向上計画<br>が同法第35条第1項の認定又は<br>同法第36条第1項の変更の認定<br>を受けたことを示す書類が提<br>出された場合<br>ア 建築物のエネルギー消費<br>性能の向上に関する法律第1<br>2条第1項又は第13条第2項の<br>規定による場合<br>(ア) 床面積の合計(市長が1件につき<br>別に定める算定方法によ<br>って算定したものをいう。<br>以下この項及び70の項に<br>おいて同じ。)が300平方メ<br>ートル未満のもの<br>(イ) (略)<br>イ (略)<br>(2)～(3) (略) | 11, 000円 |     |     |  |
| 70<br>～<br>72 | (略)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | (略)      | (略) |  | 68<br>～<br>70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | (略)      | (略) | (略) |  |